CALENDARIO PRESUPUESTAL 

ROSCAS 

PRESUPUESTO TOTAL $ 443,400.00 (Cuatrocientos cuarenta y tres mil cuatrocientos 
pesos 00/100 M.N.) 

MES/AÑO ENERO 2025